Sexta-feira 0C0091 Diário Odcial do
Chorrochó MUNICÍPIO

W©!)'

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 107/2023

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-
77.

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ:
61.198.164/0001-60.
Objeto: Prestação de serviços de seguro automotivo com assistência 24 horas, para os
veículos: VEÍCULO FIAT - MOBI LIKE 1.0 BV FLEX 5P, ANO/MODELO: 2023/2024;
VEÍCULO FIAT - MOBI QKE 1.0 BV FLEX 5P, ANO/MODELO: 2023/2024; VEÍCULO
CHÊVROLET - SPIN LT 1.8 8V ECONOFLEX AUT 5P AUT, ANO/MODELO: 2023/2024;
VEÍCULO RENAULT - DUSTER OROCH CAB DUPLA EXPRESSION 1.6 16V, 4X2, HI-FLEX,
ANO/MODELO: 2021/2021, PLACA NO. RDA5C97 e VEÍCULO RENAULT - DUSTER OROCH
CAB DUPLA EXPRESSION 1.6 16V, 4X2, HI-FLEX, ANO/MODELO: 2020/2021, PLACA N».
RDA0B15, para garantir a Integridade do veículo, assim como resguardar esse patrimônio
de possíveis perdas e danos. Processo Administrativo/Licitatório n°. 100/2023 - Dispensa
de Licitação n°. 038/2023. Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal n°. 8.666/93, c/c
Decreto Presidencial n<>. 9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do
Contrato: R$ 14.756,74 (catorze mil, setecentos e cinqüenta e seis reais e setenta e
quatro centavos). Data de assinatura: 29/12/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DÊ CHORROCHÓ - CNPJ; 13.915.66510001-77
Praça Cd. Joáo Sá. N'. 666. Cedia - CEP: 48.660400 • Clwnochó-BA
Fone/Fax (75) 3477»2174 emalt ticiirtr-aocho»rocho2qi8'ifouttoo>c.ccm

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKFCODA5NEUYNJMYMDUYOT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dd2fa8d7-caf0-49b6-8151-6ec65f629ae8